
 

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Na temelju članka 12. stavka 1. točke 1., članka 70. stavka 9. i članka 78.a. stavka 4. Zakona o 

elektroničkim komunikacijama („Narodne novine“ broj 73/08, 90/11, 133/12) Vijeće Hrvatske 

agencije za poštu i elektroničke komunikacije na sjednici održanoj 8. svibnja 2013. godine 

donosi  

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O DODJELI ADRESA I BROJEVA  

 
Članak 1.  

 

U Pravilniku o dodjeli adresa i brojeva („Narodne novine“ broj 85/12), članku 16. „Prijelazne i 

završne odredbe“, stavku 2. briše se zadnja rečenica koja glasi: „Nakon isteka roka od godinu 

dana od stupanja na snagu ovog pravilnika, Agencija će donositi odluke o primarnoj dodjeli 

adresa i/ili brojeva neovisno o preklapanju prvih znamenaka brojeva u slučaju brojeva s 

različitim brojem znamenki te su svi operatori obvezni ispravno usmjeravati pozive prema 

četveroznamenkastim i šesteroznamenkastim brojevima s istim početnim znamenkama“. 

 

Članak 2.  

 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Narodnim novinama“. 

 

 

  
KLASA: 011-02/12-02/11 

URBROJ: 376-12-13-2  

Zagreb, 8. svibnja 2013. god. 

 
 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 dr. sc. Dražen Lučić 

 

 

 

  

 

 

 
 


